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MARS 

 

Det surrade i luften, vintergäcken 
fick besök - honungsbin?! 

Även några fjärilar fladdrade 
förbi, denna tidiga ”vår-dag”, 28 

februari. 
 

---Ni, våra generösa medlemmar, samlade in 3950 kr till Musslan i februari, 
vi lade till 400 kr och skickade in 4350 kr. Insamlingen i mars går till Garissa. 
Vår kassör Kristina Björkqvist har tel 070-2202123 för Swish och bankgiro 
5177-0108831, ange Garissa. Skicka in ditt bidrag så fort du kan, senast 14 
mars. Vi vet att våra insamlade medel tas emot med tacksamhet och 
kommer till nytta. I maj kommer nästa insamling, då till Syskonringen. 

---Födelsedagar under vårterminen: 
Lena Simonsson            70 år 22 april 
Margaretha von Bahr   80 år 28 maj 
 

 

---Mars månad är också när vi har vårt valmöte, som vi alla vet. Det blir ju 
lite annorlunda i år det med. Bifogat finns en dagordning med förslag på 
beslutstext. Är det så att ni godkänner den så behöver ni inte göra något. 
Har ni något att invända/fråga skriv då ett mail och var noga med att ALLA 
får det mailet.  Skicka in dessa innan 6 mars. 
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---Så ger vi ordet till vår past president Kajsa Öberg  

”Kära vänner, här ett lästips 
 
Före pandemin var vi några damer som träffades regelbundet och 
pratade om en bok alla förhoppningsvis hade läst.  Mottot den sista 
terminen var att läsa något av de då alldeles nyinvalda ledamöterna i 
Svenska Akademin. Så vi läste någon roman av vardera Ellen Mattsson 
och Anne Swärd. Sedan kom vi till Jila Mossaed, som kom till Sverige 
efter revolutionen i Iran, redan då etablerad poet på persiska, och som nu 
även börjat skriva på svenska.  Hon leker med språket på ett roligt sätt 
och det är första gången på många år jag läst en diktsamling så där rakt 
igenom på en gång. 
Så här börjar en dikt hämtad ur hennes sista diktsamling Vad jag 
saknades här (2018) 
 
      Allt var vitt när jag  
      vaknade och satte mig på sängkanten 
      Vek ihop drömbilderna 
      och lade dem under kudden 
      ….... 
 
Håll i och håll ut så ses vi när vi blivit vaccinerade!  
Kajsa Öberg” 
 
---Bella tycker om fredagsmys, sist så åt vi framför TVn båda två (principer 
flyger lätt iväg!). Maten uppskattades, sen somnade hon direkt filmen 
började. 



  
Inför nästa månadsbrev – skicka gärna in tankar, bilder, berättelser, 
påminnelser…. 

                                         

Eva Bråthén Persson                                               Kerstin Hägerström                                           

President                                                                    Sekreterare                                                                                                                                                       
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